
 

NED. – 6.7.  
14. ned. med letom 
Marija Gore
, devica, 
mučenka 

 
 

 
 
 
 

Št.R.   

 
 

7.00 
 

7.30 
 

10.00 

 

češčenje  
Za vse župljane  - žive in rajne  
Za +Ivana Štuseja –oblet. 
Procesija sv. Rešnjega telesa   

PON. - 7.7.     
Vilibald, škof 

  

 
 

 

19.00 
 
 
 

 

Za+ Ivana Tekavca –oblet. in starše 
Korošec 

 

TOR. - 8.7.  

Prokopij Pales
nski, 
škof, mučenec 

 
 
 
 

 

19.00 Za +Antona –oblet. in Ano Laznik 
Slavljenje - Bog je ljubezen    

 

SRE.  - 9.7. 
Avguš
n Zhao Rong 
in drugi kitajski muč. 

   

19.00 

 

 

Za +Štefanijo Rančigaj 
 

 

ČET.  - 10.7.      
Amalija (Alma),  
redovnica 

 

 
 

19.00 
  

Za +Antona (god) in vse Koprivove 

  

PET. - 11.7.   
Beneddikt, opat,  
zavetnik Evrope 

  

 
 

19.00 
 

Za +Miro Rakun in vse Trapove 

SOB. - 12.7.    
Mohor, škof in Fortu-
nat, diakon, mučenca 

  

19.00 
  

Za +Vero Kunst –obletnica 

NED. – 13.7.  
15. ned. med letom 
Henrik (Hinko) II.,  
cesar 

 

 
 
 
 

 

 

7.00 
 

7.30 
 

10.00 
 

češčenje  
Za vse župljane  - žive in rajne  
Za +Pavlo Polak 
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                                            BESEDA ŽIVEGA BOGA 
 

Tisti čas je Gospod določil še drugih dvainsedem-
deset in jih poslal pred seboj po dva in dva v vsako 
mesto in kraj, kamor je sam nameraval. Rekel jim 
je: »Žetev je obilna, delavcev pa malo. Prosíte torej 
Gospoda žetve, naj pošlje delavce na svojo žetev. 
Pojdite! Pošiljam vas kakor jagnjeta med volkove. 
Ne nosíte s seboj ne denarnice, ne torbe, ne sandal 
in spotoma nikogar ne pozdravljajte!                                 (Lk 10,1–4) 
                                                                                                                                                                                 

                                            BESEDA O BESEDI                                                    
 

JEZUS NAS VSE POŠILJA, DA BI PRIČEVALI ZANJ Lk 10,1–12.17–20 
 

Potem ko je Jezus svoje učence nekaj časa vzgajal in jih pripravljal na poslanstvo 
oznanjevanja, je nastopil čas, da jih pošlje. Izmed množice, ki mu je sledila in ga po-
slušala, je izbral 72 mož. Po prastarem judovskem izročilu, naj bi bilo prav tolikšno 
število narodov na zemlji. V tem smislu to pomeni, da so vsi narodi poklicani v Božje 
kraljestvo. Svoj pomen ima tudi to, da Jezus pošilja učence po dva in dva. Pri Judih je 
število dveh mož pomenilo veljavnost pričevanja; za vsako pomembno sporočilo sta 
morali biti dve priči. Če je nastopal en sam, ni bil verodostojen. Dalje to tudi pomeni, 
da Jezusovi učenci ne moremo in ne smemo biti sami, ampak vedno sestavljamo ob-
čestvo: »Kjer sta dva ali so trije zbrani v mojem imenu, tam sem jaz sredi med njimi.«  
Takoj nato je 72 dal  navodila. Ob tem jim je povedal tudi, kaj jih čaka. Začenja z ugo-
tovitvijo, da je žetev velika, delavcev pa malo. Dela torej ne bo zmanjkalo. Žetev po-
meni svet in pomeni vse ljudi na svetu. Svet je zrel za sprejem odrešenja. Svet na-
mreč potrebuje Boga in njegovo delovanje. Človeštvo je kakor polje, ki hrepeni po 
Bogu, po resnici, po miru in pravičnosti, po ljubezni in poštenju. Žal pa je premalo 
žanjcev, premalo  ljudi, ki bi bili dovolj velikodušni, takih, ki ne mislijo samo nase; pre-
malo je dobrih, požrtvovalnih, ki so pripravljeni nekaj storiti za to, da bodo tudi drugi 
spoznali ter vzljubili Boga in se ga oklenili.  -   Jezus poslanim takoj pove, kaj jih čaka: 
»Pošiljam vas kakor jagnjeta med volkove.« Stil krščanskega življenja je razviden v 
blagosti, kakršna je značilna za jagnje. Pot krščanskega življenja, hoje za Kristusom, 
pa ni podobna vojaški paradi ali popoldanskemu sprehodu. Pot krščanskega življenja 
je naporna, polna ovir. Kljubovati je treba neštetim in nenehnim nasprotovanjem.  
Povabilo današnjega evangelija, ki je namenjeno vsem nam krščenim, je v tem, da 
nas Jezus prav vse pošilja, naj pričujemo zanj. Naj delamo tako, kakor bi delala jag-
njeta; naj torej prinašamo blagost, mir in spravo. In to vedno.        Po: E. Mozetič 

 

V tem tednu:  v znamenju priprav na počitniški oratorij 

Napoved: Župnijsko romanje bo prvo avgustovsko soboto, 2.8., v Gra-

dec k spominskemu obeležju Izidorja Završnika, obisk znamenite romar-

ske cerkve, … razervirajte si čas in se čim prej prijavite. 

Dežurni ministran�: Urban Rančigaj, Anej Semprimožnik, ostali dobrodošli! 
Bralci: v ned.:  I. Majda Jelen, Nejc Lončar      II. Barbara Cijan, Tilen Natek 

Ureditev in krašenje župnijske cerkve:  Trnava  

 

Izdaja: Župnija Gomilsko,     T: 03/572-61-98,      M: 041 673 716,   Odg.: Martin Cirar 

                                  Zupnijski.urad4@siol.net     https//zupnija-gomilsko.rkc.si  



14. nedelja med letom 
 

POJDIMO V SVET IN OZNANJAJMO 
Bog, naš Stvarnik, 
 si mi podaril življenje. Po krstu me vabiš, da dar svojega življe-
nja uporabim za služenje drugim. Razsvetli me, da spoznam, kje je moje mesto v 
Cerkvi in svetu, ter mi daj pogum in velikodušnost, da bom odgovoril na tvojo ljube-
zen, na tvoj klic. Da bom stopil na pot, kamor me pošiljaš. Da bom opravil poslan-
stvo, ki si mi ga zaupal. 
Izročam 
 vse 
ste, ki jih kličeš v zakonsko in družinsko življenje. Daj jim potrebne 
milos
, da bodo v ljubezni in miru zaživeli veselje družinskega življenja ter z njim 
pričali o ljubezni. Daj, da po njih vsakdo spozna tudi tebe in tvoj nauk.   -   Posebej 
pa te prosim za 
ste, ki jih kličeš, da služijo v naši krajevni Cerkvi v duhovniškem, 
diakonskem ali redovniškem poklicu. Svojo poklicanost naj čim bolj polno uresniči-
jo. Naj vedno bolj rastejo v ljubezni do tebe in bratov ter v sodobni svet, kamor jih 
pošiljaš, širijo veselje evangelija. To prosimo po Kristusu, našem Gospodu. Amen.   
Po: Molite in spodbujajte k  molitvi   

                 POLETNE POČITNICE  

Čar poletnih počitnic je v tem, da ponujajo edinstveno priložnost za spros
-
tev in odkrivanje novih stvari. Dolgi in sončni poletni dnevi omogočajo več 
gibanja na prostem, zato je poletje idealen čas za raziskovanje novih ak
v-
nos
, ki jih sicer ne bi imeli priložnos
 preizkusi
. 
Lepota počitnic tako ni odvisna od des
nacije oziroma oddaljenos
 des
na-
cije, ampak od tega, kako preživiš svoj čas. Nič ni narobe, če med počitnica-
mi ne odpotuješ na drugi konec sveta, saj lahko imaš tudi doma čudovite 
počitnice! 
Torej: počitnice so lahko enkratne tam, kjer smo. Kjerkoli pravzaprav. Spod-
bujamo te, da o prostem času razmišljaš ustvarjalno, slediš svojim občut-
kom in se preprosto zabavaš. Med počitnicami počni stvari, ki te veselijo, 
naj te obkrožajo ljudje, ki so 
 pri srcu. Spros
 se in uživaj – pa naj bo to do-
ma, v bližnjem parku, v gozdu, ob bližnji reki ali pa na morju. 
In kaj je najpomembneje? Ob tem ne pozabi, da te tudi v teh poletnih spro-
ščenih dneh spremljata Jezus in Marija …, pa angelu varuhu se ne pozabi 
priporoči
, da te varuje na vseh poteh, ob vseh tvojih ak
vnos
h. AK 
 

Danes ob 10. uri bo v Vojniku slovesnost nove svete maše. Daro-

val jo bo novomašnik brat kapucin Ambrož Brezovšek. . Novoma-

šni blagoslov je poseben Božji dotik.  

                                          Naslovljeno na vas. 

Sveto leto 2025 

Natančnejši program  

Program dogodkov v svetoletnih cerkvah bo na voljo na spletni strani 
Škofije Celje: Program svetega leta  Več o svetem letu 2025 v Sloveniji 
si lahko preberete na:    Katoliška  cerkev: Jubilej 2025 

 
 
 

Evharis:čna bogoslužja s procesijami sv. Rešnjega Telesa  
To nedeljo, 6. julija bo ob 10.00 uri pri cerkvi sv. Ruperta v Šentrupertu 
še zadnja procesija v okviru letošnjega praznovanja praznika Sv. Reš-
njega telesa.   
Bog lonaj vsem, ki ste tako lepo pripravljali kapelice ali na kakršen-
koli drug način sodelovali pri pripravah in samem slavju! 
                 

 POČITNIŠKI ORATORIJ 2025 Na Gomilskem od 14. do 20. 7. 

»Oratorij Slovenija je na svojih družbenih omrežjih napovedal temo 
oratorija v svetem letu 2025. Po svetopisemskem je znova na vrs
 
svetniški lik in tokrat so prireditelji ostali v domači Cerkvi: mladi bodo 

to leto spoznavali življenje in misel  bl. Alojzija   Grozdeta. 
Starši, rezervirajte dneve počitnic za zelo prijetno in koristno doživlja-
nje počitnic vašemu otroku. Na voljo so še zadnja prosta mesta. Prijav-
nice so še na voljo v župnišču. Pohi
te. 
 

Želim ti tišine 
 

Želim ti blagoslova tišine,                              Želim ti blagoslova tišine, 
ki te bo zaščitil                                               da se naučiš prisluhniti 
pred hrupom dneva                                        glasu svojega Stvarnika, 
in te zavaroval                                                ki ti govori na kaj moraš paziti. 
pred obveznimi datumi in roki,                   
da boš našel samega sebe.      
 
                                                      
 

Želim ti blagoslova tišine,  
da boš spet začutil svoje dihanje  
in da se v molku učiš slišati sebe. 
                    H. Pangels 
 
 

 
 
 


